ФОНД НА ПЕНЗИСКО И ИНВАЛИДСКО ОСИГУРУВАЊЕ НА МАКЕДОНИЈА
ПРЕДЛАГАЧ: Стручната служба на Фондот
ИЗГОТВУВАЧ: Сектор за човечки ресурси, правни  и општи работи
           ИЗВЕСТИТЕЛ: Боро Варошлија, пом.директор



ПРЕДЛОГ
О  Д  Л  У  К  А
за именување директор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
Скопје, октомври 2008
Врз основа на член 164 став 1 од Законот за пензиското и инвалидското осигурување (“Службен весник на Република Македонија” бр. 80/93, 3/94, 14/95, 71/96, 32/97, 24/2000, 96/2000, 50/2001, 85/2003, 50/2004, 4/2005, 101/2005, 70/2006 и 153/2007), а во врска со член 13 став 1 од Статутот на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија (“Службен весник на Република Македонија” бр. 50/94, 34/95, 46/99, 10/2002, 5/2004, 88/2004 и 117/2008) и Предлогот на Конкурсната комисија за именување директор на Фондот бр. 02-6006/2 од 13.10.2008 година, Управниот одбор на Фондот, на седницата одржана на 20.10. 2008 година, ја донесе следната
О  Д  Л  У  К  А
за именување директор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија
Член 1
За директор на Фондот на пензиското и инвалидското осигурување на Македонија се именува Исни Јакупи, професор по албански јазик и книжевност.
Член 2
Оваа одлука влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се применува по добивањето на согласност од Владата на Република Македонија.
Бр.______________                                                
           УПРАВЕН ОДБОР
Скопје, ​​20.10.2008 г.
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